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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82305502L

2. Data e Regjistrimit 05/11/2018
3. Emri i Subjektit ITALFIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Shkozet, Zona Kadastrale nr.8515, 
Numer Pasurie 5/397. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport i mallrave te ndryshem  industrial, tregtim 

me shumice dhe pakice te materialeve te para, aksesoreve te 
ndryshem, te fijeve  per qepje per te gjitha llojet e 
rrobaqepsive etj.
Daniela Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2018                Deri: 01/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DanielaAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ITALFIL
E-Mail: sajmir.ndrecajdc@hotmail.com  
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Telefon: 0688454524  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-996888-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273718-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU 2018 Italfil.pdf
Ital Fil Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas .xlsx
Shenimet Shpjeguese .pdf
ItalFil Pasqyra e pozicionit financiar    (1).xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556185-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
ItalFil Pasqyra e pozicionit financiar    (1).xlsx
Ital Fil Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas .xlsx
Shenimet Shpjeguese .pdf
VENDIM ORTAKU 2019 Italfil.pdf

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729391-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet 2020.pdf
ItalFil Pasqyra   financiar  2020   (1).xlsx
Ital Fil  PASH  2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC239DE-BA53-4232-9DB1-0A451F6CBA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4969553D-065B-4D24-9749-6C94AF7C5BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7E79C5-7092-4EB3-82F3-CDDB77E89642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834FA7F6-69AA-4A50-9DA3-6E7D07F4262E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626F465A-3DEE-4C45-B986-329ADC3B19FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C90642-BB08-4224-8913-1EDE2C5823BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E2E964-E19D-4953-92A1-5B21D392D6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51376983-1AC1-403A-B06B-409951C3226D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A5C78E-4241-4420-9955-0386F0F4C987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DD584B-6A86-486A-A647-0B563D51F228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3E24E2-C382-40D1-A6DD-7EB4FB63F956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2459311E-0BC7-44F5-90E5-0FBAB27612F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEF7D7F-3126-4E3C-9892-65543AE1A8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFA3298-802C-4A75-8D3D-06BCA63F2313
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VENDIM ORTAKU 2020 Italfil ok.pdf

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E28C54-4241-4D8D-A2FC-0ABA5467537C

